🔔 ЈАВЕН ПОВИК ЗА ГРАДЕЖНИ КОМПАНИИ

Општина Гостивар, во партнерство со УНДП (@https://www.facebook.com/UNDPMK ), објавува два отворени повика за избор на изведувачи за реконструкција на делови од кејот на реката Вардар. 
📍 Интервенциите се дел од проектот „Справување со загадувањето на воздухот“, финансиран од Шведска , со цел создавање урбани простори што поттикнуваат здрава, инклузивна и одржлива заедница. 
✨ Реконструкцијата ќе вклучи: 
🚶‍♂️ Безбедни и пристапни патеки за движење
 🪑 Урбана опрема за комфор и користење од заедницата
 🌱 Подобрување на јавниот простор
 ♿ Универзален дизајн достапен за сите

 🛠 Изведбата ќе се реализира во рок од 45 дена.

 📝 Заинтересираните компании може да аплицираат преку следните линкови: 
👉 Дел 1 – UNDP-MKD-00622 – https://procurement-notices.undp.org/view_negotiation.cfm?nego_id=37312
👉 Дел 2 и Дел 3 – UNDP-MKD-00624 – https://procurement-notices.undp.org/view_negotiation.cfm?nego_id=37363
📌 За дополнителни детали, погледнете ја техничката документација објавена на линковите. 
🏞💡 Заедно креираме простори што инспирираат, поврзуваат и траат – за почист воздух и поубаво урбано живеење. 💡🏞 
#Гостивар #Gostivar #UNDP #ЈавенПовик #Procurement #PublicSpaces #UrbanDevelopment #чиствоздух #cleanair #SustainableCities #InclusiveDesign #SDG11




Кomuna e Gostivarit, në partneritet me UNDP (@https://www.facebook.com/UNDPMK), shpall dy thirrje të hapura për përzgjedhjen e operatorëve ekonomikë për rikonstruksionin e pjesëve të shëtitores së lumit Vardar.
📍 Ndërhyrjet janë pjesë e projektit “Përballja me ndotjen e ajrit”, i financuar nga Suedia, me qëllim krijimin e hapësirave urbane që nxisin komunitete të shëndetshme, gjithëpërfshirëse dhe të qëndrueshme.
✨ Rikonstruksioni do të përfshijë:
🚶‍♂️ Shtegje të sigurta dhe të qasshme për lëvizje
🪑 Pajisje urbane për komoditet dhe përdorim nga komuniteti
🌱 Përmirësimin e hapësirës publike
♿ Dizajn universal i qasshëm për të gjithë
🛠 Punimet do të realizohen në afat prej 45 ditësh.
📝 Kompanitë e interesuara mund të aplikojnë përmes këtyre linkeve:
👉 Pjesa 1 – UNDP-MKD-00622 – https://procurement-notices.undp.org/view_negotiation.cfm?nego_id=37312
👉 Pjesa 2 dhe Pjesa 3 – UNDP-MKD-00624 – https://procurement-notices.undp.org/view_negotiation.cfm?nego_id=37363
📌 Për më shumë detaje, shikoni dokumentacionin teknik të publikuar në linket.
🏞💡 Së bashku po ndërtojmë hapësira që frymëzojnë, që lidhin komunitetin dhe ruajnë vlerën për brezat që vijnë – për ajër më të pastër dhe një mjedis urban më cilësor. 🏞💡
#Gostivar #UNDP #ThirrjePublike #Procurement #HapesiraPublike #ZhvillimUrban #AjërIPastër #SustainableCities #InclusiveDesign #SDG11

